
  
3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN DE SEVILLA 

VERANO GR. D – ALCOLEA DEL RIO 
 

Martes, 8 de Agosto de 2017 
 

INSTRUCCIONES TÉCNICAS 
 

1. CALENTAMIENTO 

 La piscina está disponible a los municipios participantes en la jornada a 
las 9:30. 

 El calentamiento tendrá una duración de 20 minutos. 

 La disposición de la piscina durante el calentamiento será la siguiente: 
 
Calle 1: Puebla de los Infantes/Guadalcanal 
Calle 2: Cantillana/Tocina 
Calle 3: Alcala del Rio/Villanueva del Rio 
Calle 4: Gerena/Guillena 
Calle 5: Burguillos/Villaverde 
Calle 6: Alcolea/Castilblanco 

 
2. RELEVOS Y HOJAS DE BAJA 

 Las fichas de relevos y las hojas de baja se entregarán en la secretaría 
de competición antes del comienzo de la competición. 

 
3. CÁMARA DE SALIDAS 

 Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salida cinco series 
antes de la prueba que tienen que nadar. 

 
4. SALIDAS Y LLEGADAS 

 En todas las pruebas, los nadadores deberán permanecer dentro del 
agua hasta que se produzca la salida de la siguiente serie. 

 Una vez efectuada la salida de la siguiente serie, deberán abandonar la 
piscina por los laterales a la mayor brevedad posible. 

 
 

 



Hora Nº Prueba Nº Series

09:30

10:00 1 25 m. LIBRE MASCULINO PREB 4

10:04 2 25 m. LIBRE FEMENINO PREB 2

10:06 3 50 m. LIBRE MASCULINO BENJ 8

10:18 4 50 m. LIBRE FEMENINO BENJ 5

10:25 5 50 m. LIBRE MASCULINO ALEV 7

10:32 6 50 m. LIBRE FEMENINO ALEV 8

10:40 7 50 m. LIBRE MASCULINO INFA 5

10:45 8 50 m. LIBRE FEMENINO INFA 4

10:49 9 50 m. LIBRE MASCULINO CADE 3

10:52 10 50 m. LIBRE FEMENINO CADE 2

10:54 11 50 m. LIBRE MASCULINO JUVE 3

10:57 12 50 m. LIBRE FEMENINO JUVE 1

10:58 13 25 m. MARIPOSA MASCULINO PREB 2

11:00 14 25 m. MARIPOSA FEMENINO PREB 1

11:01 15 50 m. MARIPOSA MASCULINO BENJ 3

11:06 16 25 m. MARIPOSA FEMENINO BENJ 1

11:07 17 50 m. MARIPOSA MASCULINO ALEV 3

11:12 18 50 m. MARIPOSA FEMENINO ALEV 2

11:15 19 50 m. MARIPOSA MASCULINO INFA 1

11:16 20 50 m. MARIPOSA FEMENINO INFA 2

11:18 21 50 m. MARIPOSA MASCULINO CADE 2

11:20 22 50 m. MARIPOSA FEMENINO CADE 1

11:21 23 50 m. MARIPOSA MASCULINO JUVE 1

11:22 24 50 m. MARIPOSAA FEMENINO JUVE 0

11:22 25 25 m. ESPALDA MASCULINO PREB 3

11:26 26 25 m. ESPALDA FEMENINO PREB 1

11:28 27 50 m. ESPALDA MASCULINO BENJ 4

11:34 28 50 m. ESPALDA FEMENINO BENJ 5

11:41 29 50 m. ESPALDA MASCULINO ALEV 5

11:49 30 50 m. ESPALDA FEMENINO ALEV 5

11:56 31 50 m. ESPALDA MASCULINO INFA 3

11:59 32 50 m. ESPALDA FEMENINO INFA 4

12:03 33 50 m. ESPALDA MASCULINO CADE 3

12:06 34 50 m. ESPALDA FEMENINO CADE 2

12:08 35 50 m. ESPALDA MASCULINO JUVE 1

12:09 36 50 m. ESPALDA FEMENINO JUVE 1

12:10 37 4x25 ESTILOS MASCULINO PREB 1

12:14 38 4x25 ESTILOS FEMENINO PREB 1

12:17 39 4x50 ESTILOS MASCULINO BENJ 1

12:21 40 4x50 ESTILOS FEMENINO BENJ 1

12:24 41 4x50 ESTILOS MASCULINO ALEV 1

12:28 42 4x50 ESTILOS FEMENINO ALEV 2

12:35 43 4x50 ESTILOS MASCULINO INFA 1

12:38 44 4x50 ESTILOS FEMENINO INFA 1

12:42 45 4x50 ESTILOS MASCULINO CADE 1

12:45 46 4x50 ESTILOS FEMENINO CADE 1

12:49 47 4x50 ESTILOS MASCULINO JUVE 1

12:52 48 4x50 ESTILOS FEMENINO JUVE 1

12:56 FIN COMPETICION

CIRCUITO DIPUTACION SEVILLA VERANO

3ª JORNADA GR. D - ALCOLEA DEL RIO

HORARIO APROXIMADO

CALENTAMIENTO

MARTES, 8 DE AGOSTO DE 2017



LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

25 m. LIBRE MASCULINO PREB1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ MARTINEZ JESUS E.D.M. GERENA1 2009LSE017144 25m-E59:59:59.5
GUARNIDO HINOJO JUAN RAMON E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2009LSE048086 25m-E59:59:59.5
SARAVIA BARCO PEDRO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2010LSE046165 25m-E59:59:59.5
RAMOS CARRASCO ALVARO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2010LSE046166 25m-E59:59:59.5
MEDINA NOGALES MANUEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2010LSE048108 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUBIO TORRES CAYETANO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2009LSE045203 25m-E59:59:59.5
GUARNIDO NAVARRO ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2009LSE044138 25m-E59:59:59.5
GIMENEZ GIMENEZ SAUL E.D.M. BURGUILLOS3 2009LSE023136 25m-E59:59:59.5
TORRES ROPA NAISET E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA4 2010LSE048111 25m-E59:59:59.5
MEDINA MENDOZA JAVIER E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2010LSE044152 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ ROSAL JOSE MARIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2010LSE046164 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RAMOS MORENO ALEJANDRO E.D.M. TOCINA1 2009LSE015152 25m-E59:59:59.5
GARCIA MAQUEDA FRANCISCO JOSE E.D.M. TOCINA2 2010LSE015145 25m-E59:59:59.5
GOMEZ EXPOSITO JUAN E.D.M. TOCINA3 2009LSE015142 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ PEREZ SERGIO E.D.M. TOCINA4 2010LSE015144 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ SANCHEZ OSCRA E.D.M. TOCINA5 2009LSE015151 25m-E59:59:59.5
HERRERO AGUILAR ANIBAL A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2010@00000503 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARQUEZ NUÑEZ FRNCISCO E.D.M. TOCINA1 2009078136924 25m-E59:59:59.5
BENITEZ MERINO ALVARO E.D.M. BURGUILLOS2 20100SE023133 25m-E28.04
CARDENAS VILLA JAVIER E.D.M. GERENA3 2009LSE017102 25m-E23.26
VELAZQUEZ MUÑOZ GONZALO A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2009LSE009166 25m-E27.22
NUÑEZ BAENA BRIAN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2010LSE045212 25m-E30.82
PEREZ MEDINA ALEJANDRO E.D.M. TOCINA6 2009LSE015141 25m-E59:59:59.5

25 m. LIBRE FEMENINO PREB2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONTERO VILLA PAULA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2009077976803 25m-E59:59:59.5
CENTENO GARCIA CARMEN E.D.M. TOCINA2 2009LSE015150 25m-E59:59:59.5
ACUÑA RIVAS AINHOA E.D.M. BURGUILLOS3 2009LSE023120 25m-E59:59:59.5
GARCIA NOGALES MARIA E.D.M. GERENA4 2009LSE017143 25m-E59:59:59.5
GALLARDO MUÑOZ IRENE E.D.M. TOCINA5 2009LSE015143 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ JIMENEZ CLARA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2010LSE045217 25m-E59:59:59.5
FRESCO REY MARTA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2009LSE045198 25m-E29.24
GARCIA GUTIERREZ MARIOLA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2009LSE009161 25m-E20.87
FERNANDEZ PRAT ANA E.D.M. BURGUILLOS4 20100SE023132 25m-E25.73
SARAVIA CASTAÑO AFRICA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2010LSE046167 25m-E59:59:59.5
PEREZ GARCIA ALBA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2010LSE044145 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE MASCULINO BENJ3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENITEZ BLANCO MANUEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY2 2007LSE047165 25m-E59:59:59.5
PEREZ CARNERO MARIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2007LSE045200 25m-E59:59:59.5
VELAZQUEZ GARCIA DAVID E.D.M. CANTILLANA4 2007LSE050100 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OLIVARES LEAL SERGIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2007LSE045207 25m-E59:59:59.5
OJEDA GARRIDO GONZALO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2007LSE046133 25m-E59:59:59.5
FERRERA SANCHEZ RUBEN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2007LSE045219 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ NARANJO VICTOR E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2007LSE045202 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALVAREZ BARROSO JOSE E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2008LSE046149 25m-E59:59:59.5
AVILES FERNANDEZ FERNANDO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2007LSE045178 25m-E59:59:59.5
ASENCIO CAMPILLO SERGIO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2007LSE044123 25m-E59:59:59.5
CANTILLO CEPEDA RUBEN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2007LSE047164 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ BRAVO MANUEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2008LSE046153 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA LLAMAS ADOLFO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2007LSE046147 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DEL TORO RODRIGUEZ JONATHAN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY1 2008LSE047199 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ TORRE ALEJANDRO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2007LSE048082 25m-E59:59:59.5
CARRERO CORAL F.A. E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2008LSE048093 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ PEREZ DANIEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA4 2008LSE048092 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ ESCOBAR JUAN ANTONIO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2007LSE048067 25m-E59:59:59.5
LOPEZ ROMERO ALVARO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY6 2007LSE047166 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MONTES BERNAL ABEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA1 2008LSE048113 25m-E59:59:59.5
ESCALANTE FALCON AQUILES E.D.M. TOCINA2 2008LSE015149 25m-E59:59:59.5
TORRE RODRIGUEZ JUAN E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2007026569670 25m-E59:59:59.5
OLIVERA BARRIOS JOSE LUIS E.D.M. CANTILLANA4 2007024482838 25m-E59:59:59.5
CARABALLO CASTAÑO JOSE E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2007LSE046169 25m-E59:59:59.5
VEGA ALONSO DANIEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2007LSE048105 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

DURAN DE LA HERA ALVARO E.D.M. CANTILLANA1 2007029589701 25m-E59:59:59.5
MARTIN RODRIGUEZ GONZALO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2007077932971 25m-E59:59:59.5
BERRO JIMENEZ JOSE ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2007LSE009150 25m-E59:59:59.5
VELASCO DELGADO JAVIER E.D.M. GERENA4 20080SE017138 25m-E59:59:59.5
BAREA GARCIA GONZALO E.D.M. CANTILLANA5 2008047254159 25m-E59:59:59.5
RISCO NUÑEZ LEANDRO E.D.M. CANTILLANA6 2007028984780 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SERNA GALLEGO ALEJANDRO GUADALCANAL1 2008021151328 25m-E59:59:59.5
LEAL ALONSO JOSE ANTONIO E.D.M. GERENA2 2007LSE017101 25m-E59:59:59.5
VEGA MARTIN ADRIAN E.D.M. GUILLENA3 2008LSE022146 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ DE LA CONCEPCION D. E.D.M. GUILLENA4 2007LSE022131 25m-E59:59:59.5
CENTENO GARCIA MATIAS E.D.M. TOCINA5 2007LSE015153 25m-E59:59:59.5
HERRERO AGUILAR ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2008LSE009151 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PARRILLA GENIZ JULIO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2007LSE044119 25m-E59:59:59.5
VALVERDE GARCIA JESUS E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2007LSE045192 25m-E54.24
CARRERO VALDERAS ANGEL E.D.M. GERENA3 2007LSE017068 25m-E40.27
RAMIREZ TALAMINO A.M. E.D.M. GERENA4 2008LSE017128 25m-E43.19
BRAVO PALOP DAVID A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2008LSE009164 25m-E1:12.82
CARO CARO PEDRO JOSE E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2007LSE044118 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO BENJ4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VICENTE LLAMUZA MAR E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2008LSE044126 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ MAGRO PAULA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2007LSE045216 25m-E59:59:59.5
ESCUDERO ESPINOSA LUCIA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA4 2007LSE048109 25m-E59:59:59.5
PEREZ PRADOS CARMEN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2007LSE046174 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMENEZ VAZQUEZ ARIADNA E.D.M. GUILLENA1 2007LSE022136 25m-E59:59:59.5
LLAMUZA BERNABE SARAH E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2007LSE044135 25m-E59:59:59.5
GOMEZ EXPOSITO ELISABETH E.D.M. TOCINA3 2007LSE015148 25m-E59:59:59.5
CHAMIZO GONZALEZ MARIA TERESA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2007LSE046170 25m-E59:59:59.5
TIRADO FRESCO ELENA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2007LSE045218 25m-E59:59:59.5
CABRERA ESCAMILLA PAULA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2008023879832 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUEDAS BERNABE PALOMA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2008LSE046175 25m-E59:59:59.5
TRIGO GONZALEZ BARBARA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2007LSE048102 25m-E59:59:59.5
LEON GOMEZ CARMEN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2008LSE046146 25m-E59:59:59.5
CASTAÑO MONTERO ISABEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2007048122757 25m-E59:59:59.5
CASTILLO FERNANDEZ AURA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2008LSE047211 25m-E59:59:59.5
BLANCO MOYA BEATRIZ A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2008LSE009163 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DELGADO DIAZ VIRGINIA E.D.M. BURGUILLOS1 2008LSE023128 25m-E1:06.58
LENOINEZ MIGUEL MARTA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2008LSE045211 25m-E1:04.06
PEREZ MIGUEL PAULA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2008LSE045193 25m-E55.03
VILLANUEVA MARTIN CANDELA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2007LSE009152 25m-E59.31
CARO GONZALEZ LUCIA E.D.M. BURGUILLOS5 2008LSE023130 25m-E1:04.21
DELGADO DIAZ MARIA E.D.M. BURGUILLOS6 2008LSE023127 25m-E1:06.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALVAREZ MENDEZ FABIOLA E.D.M. GERENA1 2007LSE017127 25m-E45.37
IZQUIERDO GALLARDO ANGELA A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2007LSE009154 25m-E43.14
LEAL ALONSO ALEJANDRA E.D.M. GERENA3 2007LSE017095 25m-E39.05
IZQUIERDO GALLARDO EMMA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2007LSE009155 25m-E42.99
NOGALES CHAVES LUCIA E.D.M. GERENA5 2007LSE017083 25m-E43.48
LINARES MORA PAULA E.D.M. GERENA6 2007LSE017082 25m-E46.87

50 m. LIBRE MASCULINO ALEV5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ RUIZ JUAN CARLOS E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2006LSE044144 25m-E59:59:59.5
LEON GOMEZ ANTONIO JESUS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2006LSE046135 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ NARANJO CRISTIAN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2005LSE045158 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ MARIN JESUS E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2006LSE047185 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUILAR CHAMIZO JOSE ANTONIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2006LSE046142 25m-E59:59:59.5
RAMOS CARRASCO ANTONIO MANUEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2006LSE046155 25m-E59:59:59.5
SERNA GALLEGO ANTONIO GUADALCANAL3 2006LSE075011 25m-E59:59:59.5
GOMEZ MURILLO EZEQUIEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2006LSE046156 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA GONZALEZ JOSE MARIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2006LSE046150 25m-E59:59:59.5
CARBALLO CASTAÑO ANGEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2005LSE046138 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ FORTE MANUEL ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006LSE044120 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ ROJAS SERGIO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY2 2005LSE047207 25m-E59:59:59.5
PUENTE INZA PACO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2005LSE048072 25m-E59:59:59.5
MORENO ALVAREZ PEDRO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2005LSE047209 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ PIQUERAS JOSE MANUEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2005LSE047205 25m-E59:59:59.5
ESPINOSA PARRILLA JOSE DANIEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY6 2006LSE047160 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CARRERO CASTAÑO F.J. E.D.M. CANTILLANA1 2006LSE050149 25m-E59:59:59.5
SILVAS LOPEZ PEDRO JESUS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2006LSE046171 25m-E59:59:59.5
SALDAÑA AGUILAR SALVADOR E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2006030276561 25m-E59:59:59.5
GALLARDO MUÑOZ ADRIAN E.D.M. TOCINA4 2006LSE015154 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ DE LA ROSA ALEJANDRO GUADALCANAL5 2006LSE075010 25m-E59:59:59.5
PEREZ LARA JOSE E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2005LSE048106 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MEDRANO LOSILLA ALEJANDRO E.D.M. TOCINA1 2006048172616 25m-E59:59:59.5
LOPEZ SANTAMARIA PABLO A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2005LSE009143 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ SERNA RUBEN E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2005LSE044143 25m-E59:59:59.5
ORTEGA FERNANDEZ PABLO MANUEL A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2006LSE009145 25m-E59:59:59.5
MESA HERRERA PEDRO A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2005LSE009135 25m-E59:59:59.5
PEREZ MEDINA MARCOS DAVID E.D.M. TOCINA6 2005047555408 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

HEREDIA RUIZ FRANCISCO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006LSE044131 25m-E59:59:59.5
PORRUA GARCIA JAIME E.D.M. GERENA2 2005LSE017093 25m-E59:59:59.5
VELASCO DELGADO IGNACIO E.D.M. GERENA3 2005LSE017140 25m-E59:59:59.5
FEHREN RUIZ RUBEN E.D.M. GERENA4 2005LSE017133 25m-E59:59:59.5
ALVAREZ VALDERAS PABLO E.D.M. GERENA5 2006LSE017064 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ PEREZ RAUL E.D.M. TOCINA6 2006LSE015137 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

DURAN HERNANDEZ JOSE MANUEL E.D.M. CANTILLANA1 2005028735824 25m-E59:59:59.5
IZQUIERDO GALLARDO ALBERTO A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2005LSE009156 25m-E49.88
D'ALESSIO OLMEDO PAOLO A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2005LSE009146 25m-E37.44
RAMIREZ TALAMINO GONZALO E.D.M. GERENA4 2006LSE017132 25m-E40.81
MOYANO GONZALEZ GONZALO E.D.M. TOCINA5 2006LSE015111 25m-E59:59:59.5
CASTRO CASTRO JUAN E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2005LSE044106 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO ALEV6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA ESCRIBANO MARTA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2006LSE048089 25m-E59:59:59.5
GOMEZ GUTIERREZ GLORIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2006LSE046131 25m-E59:59:59.5
YANES GUILLEN ANGELA GUADALCANAL4 2006LSE075021 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DURAN RAMOS MARIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2005LSE046136 25m-E59:59:59.5
LEON MURRILLO PATRICIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2006LSE046141 25m-E59:59:59.5
RUEDAS OSUNA NURIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2005LSE046162 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ CANTO ANA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2005LSE046158 25m-E59:59:59.5
CONTRERAS BEJUMEA LAURA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2006LSE046140 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GONZALEZ BOCERO ISABEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2006LSE046172 25m-E59:59:59.5
ALVAREZ ROMERO ANDREA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY2 2006LSE047204 25m-E59:59:59.5
RUBIO SEGURA DANIELA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2006LSE048103 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ VAZQUEZ ALMUDENA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2005LSE045175 25m-E59:59:59.5
ESPADA PEREZ MIRIAM E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2005LSE045185 25m-E59:59:59.5
SILVA MARTIN NATALIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2005LSE046163 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RONDON ESPINOSA ANGELA E.D.M. CANTILLANA1 2005LSE050106 25m-E59:59:59.5
ARIAS DURAN TERESA E.D.M. CANTILLANA2 2005LSE050148 25m-E59:59:59.5
TRONCOSO GALLEGO CARMEN GUADALCANAL3 2005LSE075016 25m-E59:59:59.5
CRIADO RIUS CARMEN GUADALCANAL4 2005LSE075014 25m-E59:59:59.5
FAJARDO HERNANDEZ PASTORA E.D.M. CANTILLANA5 2005LSE050144 25m-E59:59:59.5
ESCRIBANO FERNANDEZ LAURA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2006LSE048104 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

CANTILLO CEPEDA LYDIA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY1 2006LSE047169 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ NUÑEZ MARINA E.D.M. TOCINA2 2005047559127 25m-E59:59:59.5
CORRAL GIL ANA E.D.M. TOCINA3 2006LSE015139 25m-E59:59:59.5
RUIZ SORIANO ANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2006048124362 25m-E59:59:59.5
GARCIA MARTINEZ ANDREA E.D.M. GUILLENA5 2006LSE022149 25m-E59:59:59.5
CARDENAS YANES JULIA GUADALCANAL6 2006LSE075019 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LOBO JIMENEZ LUCIA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006029535498 25m-E59:59:59.5
GARCIA MAQUEDA BARBARA E.D.M. TOCINA2 2005047557264 25m-E59:59:59.5
GARCIA NOGALES LOLA E.D.M. GERENA3 2006LSE017130 25m-E59:59:59.5
VAZQUEZ PEREA MARTA E.D.M. GUILLENA4 2005LSE022147 25m-E59:59:59.5
BOZA CONA ALBA GUADALCANAL5 2005@00000500 25m-E59:59:59.5
HERRERA DURAN ASUNCION MARIA E.D.M. CANTILLANA6 2005047513183 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MARTIN PEREZ DIANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006LSE044141 25m-E59:59:59.5
MURILLO RODRIGUEZ M.D.L.A. E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2006LSE044149 25m-E59:59:59.5
DASILVA RODRIGUEZ CARLA E.D.M. GERENA3 2006LSE017131 25m-E45.49
RODRIGUEZ GARCIA MARIA E.D.M. BURGUILLOS4 2005021153148 25m-E59:59:59.5
MARTIN PEREZ YESICA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2006LSE044142 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ ROMERO ANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2006LSE044125 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

NUÑEZ BAENA YANIRA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2005LSE045184 25m-E43.34
FERNANDEZ DIAZ SANDRA E.D.M. GERENA2 2006LSE017103 25m-E43.04
LEAL ZAMBRANO ROCIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2006LSE045170 25m-E35.14
DOMINGUEZ GARCIA SARAY E.D.M. CANTILLANA4 2006LSE050139 25m-E41.03
MARTINEZ AMORES M.D.L.S. E.D.M. CANTILLANA5 2005047555924 25m-E43.32
COTAN TORRES MARIA E.D.M. GERENA6 2005LSE017080 25m-E44.66

50 m. LIBRE MASCULINO INFA7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLANUEVA LLAMAS JUAN ANTONIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2003LSE046151 25m-E59:59:59.5
GOMEZ GUTIERREZ JULIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2004LSE046137 25m-E59:59:59.5
HURTADO CARMONA FRANCISCO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2004LSE046143 25m-E59:59:59.5
ASENCIO CAMPILLO MIGUEL ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2004LSE044102 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OJEDA GARRIDO GERMAN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2003LSE046116 25m-E59:59:59.5
FRESCO SEQUERA RAFAEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045165 25m-E59:59:59.5
VIROLA BARRERA JUAN ANTONIO E.D.M. CANTILLANA3 2003LSE050112 25m-E59:59:59.5
GUZMAN JIMENEZ JULIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2004LSE045148 25m-E59:59:59.5
DONOSO CALADO YERAY E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2003LSE045196 25m-E59:59:59.5
LEON GOMEZ JUAN MANUEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2004LSE046129 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROLDAN SERRANO RAUL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2004LSE046173 25m-E59:59:59.5
TORRES ORTIZ MANUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045123 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ CANTOS ALEJANDRO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY3 2004LSE047206 25m-E59:59:59.5
CARO CARO RICARDO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2004LSE044081 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ MERAT EDUARDO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2003LSE044105 25m-E59:59:59.5
BENITEZ BLANCO SERGIO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY6 2004LSE047171 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MAQUEDA FERNANDEZ ENRIQUE E.D.M. TOCINA1 2003LSE015119 25m-E59:59:59.5
MOYANO GONZALEZ JUAN DIEGO E.D.M. TOCINA2 2004LSE015113 25m-E59:59:59.5
GARCIA VELAZQUEZ LUIS E.D.M. BURGUILLOS3 2003048190539 25m-E59:59:59.5
MARTIN NIEVES PABLO A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2003LSE009120 25m-E59:59:59.5
GARCIA RODRIGUEZ ALVARO E.D.M. TOCINA5 2004LSE015114 25m-E59:59:59.5
BRAVO BRITO JOSE ALBERTO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY6 2004LSE047210 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VELAZQUEZ VELAZQUEZ A.G. A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2004LSE009129 25m-E44.85
RUIZ REALES EMILIO E.D.M. GERENA2 2003LSE017136 25m-E41.67
PARDO TORRES JAVIER E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2004LSE045147 25m-E30.93
BENITEZ MERINO ENRIQUE E.D.M. BURGUILLOS4 2004LSE023110 25m-E37.46
JIMENEZ MIGUEL PEDRO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2004LSE045144 25m-E41.84
RISCO NUÑEZ JOSE MANUEL E.D.M. CANTILLANA6 2003028984779 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO INFA8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTOS REGO SARAY E.D.M. GERENA1 2003LSE017087 25m-E59:59:59.5
DURAN RAMOS CHRISTINA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2003LSE046139 25m-E59:59:59.5
SARAVIA CANTO LAURA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2003LSE046074 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ BRAVO ALBA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2004LSE046121 25m-E59:59:59.5
VILLALBA HERNANDEZ PAULA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2004LSE048101 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CASTRO CASTRO ELENA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2003LSE044116 25m-E59:59:59.5
DURAN VALVERDE MARIA E.D.M. CANTILLANA2 2004028365489 25m-E59:59:59.5
BLANCO RIOS BELEN E.D.M. TOCINA3 2003LSE015147 25m-E59:59:59.5
MORON GUTIERREZ ROCIO E.D.M. GERENA4 2003LSE017050 25m-E59:59:59.5
PANDURO BECERRA IRENE E.D.M. GERENA5 2004LSE017097 25m-E59:59:59.5
SOLIS GALLARDO ALBA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2004LSE045174 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALVARO GEA ROCIO E.D.M. TOCINA1 2003LSE015107 25m-E59:59:59.5
MESA HERRERA MARTA A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2004LSE009134 25m-E59:59:59.5
ARCO LOPEZ MARIA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2003LSE009108 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ CHAMORRO PAULA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2003LSE009118 25m-E59:59:59.5
NOGUERA FERNANDEZ CARMEN A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2003LSE009159 25m-E59:59:59.5
LOPEZ POZO ELENA E.D.M. TOCINA6 2003LSE015146 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PEREZ CARNERO LORENA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2004LSE045172 25m-E44.32
PONCE HARO PAULA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045157 25m-E38.00
CARRERO VALDERAS LETICIA E.D.M. GERENA3 2004LSE017054 25m-E33.01
VELASCO DELGADO PAULA E.D.M. GERENA4 2003LSE017135 25m-E36.62
VIROLA BARRERA ROSARIO PASTORA E.D.M. CANTILLANA5 2003LSE050114 25m-E40.17
BENITEZ GARCIA LUCIA E.D.M. TOCINA6 2003029556598 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE MASCULINO CADE9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NIEVES VELAZQUEZ ALVARO A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2001LSE009115 25m-E59:59:59.5
DIAZ ASENCIO MANUEL E.D.M. GERENA3 2001LSE017037 25m-E59:59:59.5
PRAENA FERNANDEZ DAVID E.D.M. TOCINA4 2002LSE015136 25m-E59:59:59.5
GALVEZ GUTIERREZ DANIEL E.D.M. GUILLENA5 2001LSE022148 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VIROLA FILIU JESUS E.D.M. CANTILLANA1 2002077860337 25m-E59:59:59.5
CAMPOS ROSA JUAN JOSE E.D.M. CANTILLANA2 2002LSE050078 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ CHAMIZO JUAN ANTONIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2001LSE046072 25m-E59:59:59.5
GUZMAN JIMENEZ IGNACIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2002LSE045150 25m-E59:59:59.5
RESTOY BARRERO JOAQUIN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2001LSE046161 25m-E59:59:59.5
GUTIERREZ CASO SALVADOR E.D.M. GERENA6 2001LSE017066 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ADAME CARMONA RAUL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2002LSE046102 25m-E59:59:59.5
OLIVARES LEAL JOSE MIGUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2001LSE045139 25m-E33.25
VERDEJA VILLANUEVA GERMAN E.D.M. GERENA3 2001LSE017079 25m-E31.95
VELAZQUEZ GARCIA F.J. E.D.M. CANTILLANA4 2002LSE050074 25m-E32.13
MARTINEZ MATEOS JAVIER E.D.M. GERENA5 2002LSE017057 25m-E34.97
NIETO CANTO IGNACIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2002LSE046076 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO CADE10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRES SERRATO GERTRUDIS E.D.M. GUILLENA2 2002LSE022130 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ FORTE ROSA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2002LSE044087 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ TORREMOCHA ANDREA E.D.M. GUILLENA4 2002LSE022138 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TORRES ORTIZ CRISTINA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2002LSE045128 25m-E59:59:59.5
PEREIRA CABALLERO MARIA E.D.M. GERENA2 2001LSE017055 25m-E35.98
ROMERO MORA LAURA E.D.M. GERENA3 2002LSE017049 25m-E33.15
VEGA GARCIA PASTORA E.D.M. CANTILLANA4 2002LSE050090 25m-E34.31
VIVERO PIQUERAS LOLA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2001LSE047117 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE MASCULINO JUVE11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAZORLA ROMERO ADRIAN E.D.M. CANTILLANA2 2000023880613 25m-E59:59:59.5
CALVO GARCIA RAFAEL E.D.M. TOCINA3 2000LSE015074 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA MARTIN JOSE CARLOS A.D.M. ALCALA DEL RIO4 1999LSE009072 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AMORES VALDERAS LUIS MIGUEL E.D.M. GERENA2 1999LSE017038 25m-E59:59:59.5
ADRIAN CABRERA MARCOS E.D.M. BURGUILLOS3 1999LSE023060 25m-E59:59:59.5
ROMERO QUESADA CARLOS JESUS E.D.M. GUILLENA4 2000LSE022059 25m-E59:59:59.5
ROMERO MORA FRANCISCO E.D.M. GERENA5 2000LSE017021 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GIMENEZ GIMENEZ ALFONSO E.D.M. BURGUILLOS1 2000LSE023140 25m-E59:59:59.5
CONTRERAS LEON ANDRES E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2000LSE046144 25m-E59:59:59.5
BENITEZ DIAZ GONZALO E.D.M. CANTILLANA3 2000LSE050125 25m-E59:59:59.5
HERMIDA CANTILLO ABRAHAN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2000LSE047194 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ MUÑOZ SERGIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2000LSE046125 25m-E59:59:59.5
CONDADO MUÑOZ JOSE MIGUEL E.D.M. BURGUILLOS6 2000LSE023092 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO JUVE12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NUÑEZ RAMIREZ MARILUZ E.D.M. GERENA2 2000LSE017043 25m-E59:59:59.5
RAMIREZ TORRES MERCEDES E.D.M. GERENA3 1999LSE017053 25m-E59:59:59.5
DE LAS HERAS DIAZ MIRIAM E.D.M. GERENA4 1999LSE017052 25m-E59:59:59.5
VELAZQUEZ ESCOBAR ANGELA A.D.M. ALCALA DEL RIO5 1999LSE009122 25m-E59:59:59.5

25 m. MARIPOSA MASCULINO PREB13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ MEDINA ALEJANDRO E.D.M. TOCINA2 2009LSE015141 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ SANCHEZ OSCRA E.D.M. TOCINA3 2009LSE015151 25m-E59:59:59.5
GOMEZ EXPOSITO JUAN E.D.M. TOCINA4 2009LSE015142 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMOS MORENO ALEJANDRO E.D.M. TOCINA1 2009LSE015152 25m-E59:59:59.5
GUARNIDO NAVARRO ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2009LSE044138 25m-E59:59:59.5
MEDINA MENDOZA JAVIER E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2010LSE044152 25m-E59:59:59.5
MURILLO RODRIGUEZ PABLO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2009LSE044148 25m-E59:59:59.5
VALIENTE SILVA FRANCISCO E.D.M. BURGUILLOS5 2009LSE023118 25m-E59:59:59.5

25 m. MARIPOSA FEMENINO PREB14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CENTENO GARCIA CARMEN E.D.M. TOCINA1 2009LSE015150 25m-E59:59:59.5
PEREZ GARCIA ALBA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2010LSE044145 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ JIMENEZ CLARA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2010LSE045217 25m-E59:59:59.5
FRESCO REY MARTA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2009LSE045198 25m-E59:59:59.5
ACUÑA RIVAS AINHOA E.D.M. BURGUILLOS5 2009LSE023120 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO BENJ15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN RODRIGUEZ GONZALO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2007077932971 25m-E59:59:59.5
PARRILLA GENIZ JULIO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2007LSE044119 25m-E59:59:59.5
CARO CARO PEDRO JOSE E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2007LSE044118 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AVILES FERNANDEZ FERNANDO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2007LSE045178 25m-E59:59:59.5
PEREZ CARNERO MARIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2007LSE045200 25m-E59:59:59.5
VALVERDE GARCIA JESUS E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2007LSE045192 25m-E59:59:59.5
ASENCIO CAMPILLO SERGIO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2007LSE044123 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OLIVARES LEAL SERGIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2007LSE045207 25m-E59:59:59.5
ALVAREZ BARROSO JOSE E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2008LSE046149 25m-E59:59:59.5
CARRERO VALDERAS ANGEL E.D.M. GERENA3 2007LSE017068 25m-E57.80
LOPEZ ROMERO ALVARO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2007LSE047166 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA LLAMAS ADOLFO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2007LSE046147 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ NARANJO VICTOR E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2007LSE045202 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA FEMENINO BENJ16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ FERNANDEZ ANA A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2007LSE009153 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ GARCIA MARTA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2008LSE044137 25m-E59:59:59.5
IZQUIERDO GALLARDO ANGELA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2007LSE009154 25m-E59.45
ACAL MARIN MARTA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2007LSE047184 25m-E59:59:59.5
LLAMUZA BERNABE SARAH E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2007LSE044135 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO ALEV17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALDAÑA AGUILAR SALVADOR E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2006030276561 25m-E59:59:59.5
NOGUERA FERNANDEZ AGUSTIN A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2005LSE009138 25m-E59:59:59.5
PEREZ MEDINA MARCOS DAVID E.D.M. TOCINA4 2005047555408 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MOYANO GONZALEZ GONZALO E.D.M. TOCINA2 2006LSE015111 25m-E59:59:59.5
JURADO GOMEZ JAVIER E.D.M. BURGUILLOS3 2006LSE023129 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ PEREZ RAUL E.D.M. TOCINA4 2006LSE015137 25m-E59:59:59.5
LOPEZ SANTAMARIA PABLO A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2005LSE009143 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ FORTE MANUEL ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006LSE044120 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ SERNA RUBEN E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2005LSE044143 25m-E59:59:59.5
PEREZ OLIVA MANUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2005LSE045142 25m-E59:59:59.5
LOPEZ RUIZ JUAN CARLOS E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2006LSE044144 25m-E59:59:59.5
HEREDIA RUIZ FRANCISCO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2006LSE044131 25m-E59:59:59.5
CASTRO CASTRO JUAN E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2005LSE044106 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA FEMENINO ALEV18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOBO JIMENEZ LUCIA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2006029535498 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ ROMERO ANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2006LSE044125 25m-E59:59:59.5
PEREZ MIGUEL CLARA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2005LSE045173 25m-E59:59:59.5
MURILLO RODRIGUEZ M.D.L.A. E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2006LSE044149 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ NUÑEZ MARINA E.D.M. TOCINA5 2005047559127 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ GARCIA MARIA E.D.M. BURGUILLOS6 2005021153148 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOMINGUEZ GARCIA SARAY E.D.M. CANTILLANA1 2006LSE050139 25m-E59:59:59.5
VELAZQUEZ MUÑOZ PAULA A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2006LSE009139 25m-E1:03.33
RONDON ESPINOSA ANGELA E.D.M. CANTILLANA3 2005LSE050106 25m-E46.51
ESCOBAR ZAYAS ANA JULIA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2006LSE009144 25m-E54.96
FAJARDO HERNANDEZ PASTORA E.D.M. CANTILLANA5 2005LSE050144 25m-E59:59:59.5
GOMEZ GUTIERREZ GLORIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2006LSE046131 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO INFA19

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOYANO GONZALEZ JUAN DIEGO E.D.M. TOCINA1 2004LSE015113 25m-E59:59:59.5
CARO CARO RICARDO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2004LSE044081 25m-E59:59:59.5
TORRES ORTIZ MANUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2004LSE045123 25m-E38.92
ASENCIO CAMPILLO MIGUEL ANGEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO4 2004LSE044102 25m-E59:59:59.5
BENITEZ MERINO ENRIQUE E.D.M. BURGUILLOS5 2004LSE023110 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA FEMENINO INFA20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2004LSE009127 25m-E59:59:59.5
CASTRO CASTRO ELENA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2003LSE044116 25m-E59:59:59.5
MESA HERRERA MARTA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2004LSE009134 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AREVALO AGUILAR VERONICA A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2004LSE009162 25m-E53.86
JIMENEZ MIGUEL BEATRIZ E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2003LSE045149 25m-E41.85
PANDURO BECERRA IRENE E.D.M. GERENA4 2004LSE017097 25m-E48.67
DURAN RAMOS CHRISTINA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2003LSE046139 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO CADE21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTOS ESPINOSA ADRIAN A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2001LSE009081 25m-E59:59:59.5
ARCO LOPEZ MANUEL A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2001LSE009110 25m-E59:59:59.5
NOGUERA FERNANDEZ ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2001LSE009109 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ADAME CARMONA RAUL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2002LSE046102 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ TORRES MANUEL LUIS E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2002LSE045108 25m-E36.25
AMORES VALDERAS JUAN E.D.M. GERENA3 2002LSE017058 25m-E32.95
VELAZQUEZ GARCIA F.J. E.D.M. CANTILLANA4 2002LSE050074 25m-E35.05
VERDEJA VILLANUEVA GERMAN E.D.M. GERENA5 2001LSE017079 25m-E40.68
MARTINEZ CHAMIZO JUAN ANTONIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2001LSE046072 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA FEMENINO CADE22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRES ORTIZ CRISTINA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2002LSE045128 25m-E59:59:59.5
VEGA GARCIA PASTORA E.D.M. CANTILLANA4 2002LSE050090 25m-E42.73
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

50 m. MARIPOSA MASCULINO JUVE23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO MORA FRANCISCO E.D.M. GERENA1 2000LSE017021 25m-E59:59:59.5
CONDADO MUÑOZ JOSE MIGUEL E.D.M. BURGUILLOS2 2000LSE023092 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA MARTIN ALEJANDRO A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2000LSE009084 25m-E35.64
GIMENEZ GIMENEZ ALFONSO E.D.M. BURGUILLOS4 2000LSE023140 25m-E59:59:59.5
ROMERO QUESADA CARLOS JESUS E.D.M. GUILLENA5 2000LSE022059 25m-E59:59:59.5

25m ESPALDA MASCULINO PREB25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MEDINA NOGALES MANUEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA1 2010LSE048108 25m-E59:59:59.5
RAMOS CARRASCO ALVARO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2010LSE046166 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ ROSAL JOSE MARIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2010LSE046164 25m-E59:59:59.5
SARAVIA BARCO PEDRO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2010LSE046165 25m-E59:59:59.5
GUARNIDO HINOJO JUAN RAMON E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2009LSE048086 25m-E59:59:59.5
VALIENTE SILVA FRANCISCO E.D.M. BURGUILLOS6 2009LSE023118 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUBIO TORRES CAYETANO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2009LSE045203 25m-E59:59:59.5
GIMENEZ GIMENEZ SAUL E.D.M. BURGUILLOS2 2009LSE023136 25m-E59:59:59.5
CARDENAS VILLA JAVIER E.D.M. GERENA3 2009LSE017102 25m-E59:59:59.5
HERRERO AGUILAR ANIBAL A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2010@00000503 25m-E59:59:59.5
TORRES ROPA NAISET E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2010LSE048111 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ BAENA BRIAN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2010LSE045212 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HERNANDEZ PEREZ SERGIO E.D.M. TOCINA1 2010LSE015144 25m-E59:59:59.5
BENITEZ MERINO ALVARO E.D.M. BURGUILLOS2 20100SE023133 25m-E59:59:59.5
MURILLO RODRIGUEZ PABLO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2009LSE044148 25m-E59:59:59.5
MARQUEZ NUÑEZ FRNCISCO E.D.M. TOCINA4 2009078136924 25m-E59:59:59.5
VELAZQUEZ MUÑOZ GONZALO A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2009LSE009166 25m-E59:59:59.5
GARCIA MAQUEDA FRANCISCO JOSE E.D.M. TOCINA6 2010LSE015145 25m-E59:59:59.5

25 m. ESPALDA FEMENINO PREB26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ PRAT ANA E.D.M. BURGUILLOS1 20100SE023132 25m-E59:59:59.5
GALLARDO MUÑOZ IRENE E.D.M. TOCINA2 2009LSE015143 25m-E59:59:59.5
SARAVIA CASTAÑO AFRICA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2010LSE046167 25m-E59:59:59.5
GARCIA NOGALES MARIA E.D.M. GERENA4 2009LSE017143 25m-E59:59:59.5
GARCIA GUTIERREZ MARIOLA A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2009LSE009161 25m-E59:59:59.5
MONTERO VILLA PAULA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2009077976803 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA MASCULINO BENJ27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ DE LA CONCEPCION D. E.D.M. GUILLENA1 2007LSE022131 25m-E59:59:59.5
CARRERO CORAL F.A. E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2008LSE048093 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ TORRE ALEJANDRO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2007LSE048082 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ PEREZ DANIEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA4 2008LSE048092 25m-E59:59:59.5
VEGA ALONSO DANIEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA5 2007LSE048105 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DEL TORO RODRIGUEZ JONATHAN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY1 2008LSE047199 25m-E59:59:59.5
CANTILLO CEPEDA RUBEN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY2 2007LSE047164 25m-E59:59:59.5
MONTES BERNAL ABEL E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2008LSE048113 25m-E59:59:59.5
OJEDA GARRIDO GONZALO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2007LSE046133 25m-E59:59:59.5
BENITEZ BLANCO MANUEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2007LSE047165 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ ESCOBAR JUAN ANTONIO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2007LSE048067 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SERNA GALLEGO ALEJANDRO GUADALCANAL1 2008021151328 25m-E59:59:59.5
LEAL ALONSO JOSE ANTONIO E.D.M. GERENA2 2007LSE017101 25m-E59:59:59.5
ESCALANTE FALCON AQUILES E.D.M. TOCINA3 2008LSE015149 25m-E59:59:59.5
CENTENO GARCIA MATIAS E.D.M. TOCINA4 2007LSE015153 25m-E59:59:59.5
RAMIREZ TALAMINO A.M. E.D.M. GERENA5 2008LSE017128 25m-E59:59:59.5
VEGA MARTIN ADRIAN E.D.M. GUILLENA6 2008LSE022146 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BERRO JIMENEZ JOSE ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2007LSE009150 25m-E59:59:59.5
TORRE RODRIGUEZ JUAN E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2007026569670 25m-E59:59:59.5
BRAVO PALOP DAVID A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2008LSE009164 25m-E1:05.21
FERRERA SANCHEZ RUBEN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2007LSE045219 25m-E59:59:59.5
VELASCO DELGADO JAVIER E.D.M. GERENA5 20080SE017138 25m-E59:59:59.5
HERRERO AGUILAR ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2008LSE009151 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA FEMENINO BENJ28

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ VAZQUEZ ARIADNA E.D.M. GUILLENA2 2007LSE022136 25m-E59:59:59.5
CASTILLO FERNANDEZ AURA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY3 2008LSE047211 25m-E59:59:59.5
TRIGO GONZALEZ BARBARA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA4 2007LSE048102 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEON GOMEZ CARMEN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2008LSE046146 25m-E59:59:59.5
LENOINEZ MIGUEL MARTA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2008LSE045211 25m-E59:59:59.5
TIRADO FRESCO ELENA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2007LSE045218 25m-E59:59:59.5
ACAL MARIN MARTA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2007LSE047184 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VICENTE LLAMUZA MAR E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 2008LSE044126 25m-E59:59:59.5
ESCUDERO ESPINOSA LUCIA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA2 2007LSE048109 25m-E59:59:59.5
CABRERA ESCAMILLA PAULA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2008023879832 25m-E59:59:59.5
DELGADO DIAZ MARIA E.D.M. BURGUILLOS4 2008LSE023127 25m-E59:59:59.5
CARO GONZALEZ LUCIA E.D.M. BURGUILLOS5 2008LSE023130 25m-E59:59:59.5
SANCHEZ GARCIA MARTA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2008LSE044137 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BLANCO MOYA BEATRIZ A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2008LSE009163 25m-E59:59:59.5
CASTAÑO MONTERO ISABEL E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2007048122757 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ FERNANDEZ ANA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2007LSE009153 25m-E1:13.70
DELGADO DIAZ VIRGINIA E.D.M. BURGUILLOS4 2008LSE023128 25m-E1:26.51
VILLANUEVA MARTIN CANDELA A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2007LSE009152 25m-E59:59:59.5
GOMEZ EXPOSITO ELISABETH E.D.M. TOCINA6 2007LSE015148 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

IZQUIERDO GALLARDO EMMA A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2007LSE009155 25m-E1:01.05
LINARES MORA PAULA E.D.M. GERENA2 2007LSE017082 25m-E56.28
LEAL ALONSO ALEJANDRA E.D.M. GERENA3 2007LSE017095 25m-E51.09
NOGALES CHAVES LUCIA E.D.M. GERENA4 2007LSE017083 25m-E55.53
ALVAREZ MENDEZ FABIOLA E.D.M. GERENA5 2007LSE017127 25m-E57.14
PEREZ MIGUEL PAULA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2008LSE045193 25m-E1:07.63

50 m. ESPALDA MASCULINO ALEV29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JURADO GOMEZ JAVIER E.D.M. BURGUILLOS2 2006LSE023129 25m-E59:59:59.5
PEREZ LARA JOSE E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA3 2005LSE048106 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ DE LA ROSA ALEJANDRO GUADALCANAL4 2006LSE075010 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO ALVAREZ PEDRO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY1 2005LSE047209 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ PIQUERAS JOSE MANUEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY2 2005LSE047205 25m-E59:59:59.5
ESPINOSA PARRILLA JOSE DANIEL E.D.M. CASTILBLANCO ARROY3 2006LSE047160 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ MARIN JESUS E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2006LSE047185 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ ROJAS SERGIO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2005LSE047207 25m-E59:59:59.5
PUENTE INZA PACO E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2005LSE048072 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ MURILLO EZEQUIEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2006LSE046156 25m-E59:59:59.5
SERNA GALLEGO ANTONIO GUADALCANAL2 2006LSE075011 25m-E59:59:59.5
MEDRANO LOSILLA ALEJANDRO E.D.M. TOCINA3 2006048172616 25m-E59:59:59.5
PEREZ OLIVA MANUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2005LSE045142 25m-E59:59:59.5
RAMOS CARRASCO ANTONIO MANUEL E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2006LSE046155 25m-E59:59:59.5
SILVAS LOPEZ PEDRO JESUS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT6 2006LSE046171 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FEHREN RUIZ RUBEN E.D.M. GERENA1 2005LSE017133 25m-E59:59:59.5
PORRUA GARCIA JAIME E.D.M. GERENA2 2005LSE017093 25m-E59:59:59.5
ORTEGA FERNANDEZ PABLO MANUEL A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2006LSE009145 25m-E59:59:59.5
GALLARDO MUÑOZ ADRIAN E.D.M. TOCINA4 2006LSE015154 25m-E59:59:59.5
RAMIREZ TALAMINO GONZALO E.D.M. GERENA5 2006LSE017132 25m-E59:59:59.5
VELASCO DELGADO IGNACIO E.D.M. GERENA6 2005LSE017140 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MESA HERRERA PEDRO A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2005LSE009135 25m-E59:59:59.5
IZQUIERDO GALLARDO ALBERTO A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2005LSE009156 25m-E1:11.88
ALVAREZ VALDERAS PABLO E.D.M. GERENA3 2006LSE017064 25m-E50.13
D'ALESSIO OLMEDO PAOLO A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2005LSE009146 25m-E53.06
RODRIGUEZ NARANJO CRISTIAN E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2005LSE045158 25m-E59:59:59.5
NOGUERA FERNANDEZ AGUSTIN A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2005LSE009138 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA FEMENINO ALEV30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARDENAS YANES JULIA GUADALCANAL1 2006LSE075019 25m-E59:59:59.5
CRIADO RIUS CARMEN GUADALCANAL2 2005LSE075014 25m-E59:59:59.5
ALVAREZ ROMERO ANDREA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY3 2006LSE047204 25m-E59:59:59.5
ARIAS DURAN TERESA E.D.M. CANTILLANA4 2005LSE050148 25m-E59:59:59.5
TRONCOSO GALLEGO CARMEN GUADALCANAL5 2005LSE075016 25m-E59:59:59.5
MARTIN PEREZ DIANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2006LSE044141 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUEDAS OSUNA NURIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT1 2005LSE046162 25m-E59:59:59.5
LEON MURRILLO PATRICIA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2006LSE046141 25m-E59:59:59.5
ESPADA PEREZ MIRIAM E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2005LSE045185 25m-E59:59:59.5
CONTRERAS BEJUMEA LAURA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2006LSE046140 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ CANTO ANA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2005LSE046158 25m-E59:59:59.5
CANTILLO CEPEDA LYDIA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY6 2006LSE047169 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ MIGUEL CLARA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2005LSE045173 25m-E59:59:59.5
MARTIN PEREZ YESICA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 2006LSE044142 25m-E59:59:59.5
GARCIA MARTINEZ ANDREA E.D.M. GUILLENA3 2006LSE022149 25m-E59:59:59.5
BOZA CONA ALBA GUADALCANAL4 2005@00000500 25m-E59:59:59.5
YANES GUILLEN ANGELA GUADALCANAL5 2006LSE075021 25m-E59:59:59.5
NUÑEZ BAENA YANIRA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2005LSE045184 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DASILVA RODRIGUEZ CARLA E.D.M. GERENA1 2006LSE017131 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ DIAZ SANDRA E.D.M. GERENA2 2006LSE017103 25m-E59:59:59.5
RUIZ SORIANO ANA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 2006048124362 25m-E59:59:59.5
CORRAL GIL ANA E.D.M. TOCINA4 2006LSE015139 25m-E59:59:59.5
GARCIA NOGALES LOLA E.D.M. GERENA5 2006LSE017130 25m-E59:59:59.5
VAZQUEZ PEREA MARTA E.D.M. GUILLENA6 2005LSE022147 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MARTINEZ AMORES M.D.L.S. E.D.M. CANTILLANA1 2005047555924 25m-E59:59:59.5
COTAN TORRES MARIA E.D.M. GERENA2 2005LSE017080 25m-E1:05.68
ESCOBAR ZAYAS ANA JULIA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2006LSE009144 25m-E56.12
VELAZQUEZ MUÑOZ PAULA A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2006LSE009139 25m-E58.55
LEAL ZAMBRANO ROCIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2006LSE045170 25m-E59:59:59.5
GARCIA MAQUEDA BARBARA E.D.M. TOCINA6 2005047557264 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA MASCULINO INFA31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ CANTOS ALEJANDRO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY1 2004LSE047206 25m-E59:59:59.5
HURTADO CARMONA FRANCISCO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2004LSE046143 25m-E59:59:59.5
OJEDA GARRIDO GERMAN E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 2003LSE046116 25m-E59:59:59.5
GOMEZ GUTIERREZ JULIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2004LSE046137 25m-E59:59:59.5
BENITEZ BLANCO SERGIO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2004LSE047171 25m-E59:59:59.5
MUÑOZ MERAT EDUARDO E.D.M. ALCOLEA DEL RIO6 2003LSE044105 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GUZMAN JIMENEZ JULIO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2004LSE045148 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ MIGUEL PEDRO E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045144 25m-E59:59:59.5
ORTIZ MARTINEZ LUIS MIGUEL E.D.M. BURGUILLOS3 2003LSE023083 25m-E59:59:59.5
GARCIA VELAZQUEZ LUIS E.D.M. BURGUILLOS4 2003048190539 25m-E59:59:59.5
BRAVO BRITO JOSE ALBERTO E.D.M. CASTILBLANCO ARROY5 2004LSE047210 25m-E59:59:59.5
DONOSO CALADO YERAY E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2003LSE045196 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA RODRIGUEZ ALVARO E.D.M. TOCINA1 2004LSE015114 25m-E59:59:59.5
PARDO TORRES JAVIER E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045147 25m-E59:59:59.5
RUIZ REALES EMILIO E.D.M. GERENA3 2003LSE017136 25m-E50.09
VELAZQUEZ VELAZQUEZ A.G. A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2004LSE009129 25m-E1:02.41
MARTIN NIEVES PABLO A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2003LSE009120 25m-E59:59:59.5
MAQUEDA FERNANDEZ ENRIQUE E.D.M. TOCINA6 2003LSE015119 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA FEMENINO INFA32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BLANCO RIOS BELEN E.D.M. TOCINA2 2003LSE015147 25m-E59:59:59.5
SOLIS GALLARDO ALBA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 2004LSE045174 25m-E59:59:59.5
SARAVIA CANTO LAURA E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 2003LSE046074 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PONCE HARO PAULA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2004LSE045157 25m-E59:59:59.5
SANTOS REGO SARAY E.D.M. GERENA3 2003LSE017087 25m-E59:59:59.5
JIMENEZ MIGUEL BEATRIZ E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 2003LSE045149 25m-E59:59:59.5
PEREZ CARNERO LORENA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 2004LSE045172 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORON GUTIERREZ ROCIO E.D.M. GERENA1 2003LSE017050 25m-E59:59:59.5
LOPEZ POZO ELENA E.D.M. TOCINA2 2003LSE015146 25m-E59:59:59.5
AREVALO AGUILAR VERONICA A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2004LSE009162 25m-E59:59:59.5
ALVARO GEA ROCIO E.D.M. TOCINA4 2003LSE015107 25m-E59:59:59.5
DURAN VALVERDE MARIA E.D.M. CANTILLANA5 2004028365489 25m-E59:59:59.5
VILLALBA HERNANDEZ PAULA E.D.M. VILLANUEVA RIO Y MINA6 2004LSE048101 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA A.D.M. ALCALA DEL RIO1 2004LSE009127 25m-E59:59:59.5
BENITEZ GARCIA LUCIA E.D.M. TOCINA2 2003029556598 25m-E59:59:59.5
VELASCO DELGADO PAULA E.D.M. GERENA3 2003LSE017135 25m-E48.01
CARRERO VALDERAS LETICIA E.D.M. GERENA4 2004LSE017054 25m-E59:59:59.5
HERNANDEZ CHAMORRO PAULA A.D.M. ALCALA DEL RIO5 2003LSE009118 25m-E59:59:59.5
NOGUERA FERNANDEZ CARMEN A.D.M. ALCALA DEL RIO6 2003LSE009159 25m-E59:59:59.5

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:11:35 04/08/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

19 / 24



LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

50 m. ESPALDA MASCULINO CADE33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTOS ESPINOSA ADRIAN A.D.M. ALCALA DEL RIO2 2001LSE009081 25m-E59:59:59.5
NIEVES VELAZQUEZ ALVARO A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2001LSE009115 25m-E59:59:59.5
ARCO LOPEZ MANUEL A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2001LSE009110 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ ASENCIO MANUEL E.D.M. GERENA2 2001LSE017037 25m-E59:59:59.5
GALVEZ GUTIERREZ DANIEL E.D.M. GUILLENA3 2001LSE022148 25m-E59:59:59.5
GUTIERREZ CASO SALVADOR E.D.M. GERENA4 2001LSE017066 25m-E59:59:59.5
PRAENA FERNANDEZ DAVID E.D.M. TOCINA5 2002LSE015136 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OLIVARES LEAL JOSE MIGUEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO1 2001LSE045139 25m-E59:59:59.5
MARTINEZ MATEOS JAVIER E.D.M. GERENA2 2002LSE017057 25m-E42.73
AMORES VALDERAS JUAN E.D.M. GERENA3 2002LSE017058 25m-E35.28
NOGUERA FERNANDEZ ANTONIO A.D.M. ALCALA DEL RIO4 2001LSE009109 25m-E42.39
NIETO CANTO IGNACIO E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 2002LSE046076 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ TORRES MANUEL LUIS E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO6 2002LSE045108 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA FEMENINO CADE34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO MORA LAURA E.D.M. GERENA2 2002LSE017049 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ TORREMOCHA ANDREA E.D.M. GUILLENA3 2002LSE022138 25m-E59:59:59.5
TORRES SERRATO GERTRUDIS E.D.M. GUILLENA4 2002LSE022130 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HARO HARO LOLA E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 2002LSE045127 25m-E59:59:59.5
PEREIRA CABALLERO MARIA E.D.M. GERENA3 2001LSE017055 25m-E42.50
VIVERO PIQUERAS LOLA E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2001LSE047117 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ FORTE ROSA E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 2002LSE044087 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA MASCULINO JUVE35

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALVO GARCIA RAFAEL E.D.M. TOCINA1 2000LSE015074 25m-E59:59:59.5
CONTRERAS LEON ANDRES E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 2000LSE046144 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA MARTIN ALEJANDRO A.D.M. ALCALA DEL RIO3 2000LSE009084 25m-E42.95
HERMIDA CANTILLO ABRAHAN E.D.M. CASTILBLANCO ARROY4 2000LSE047194 25m-E59:59:59.5
AMORES VALDERAS LUIS MIGUEL E.D.M. GERENA5 1999LSE017038 25m-E59:59:59.5
VILLANUEVA MARTIN JOSE CARLOS A.D.M. ALCALA DEL RIO6 1999LSE009072 25m-E59:59:59.5

50 m. ESPALDA FEMENINO JUVE36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NUÑEZ RAMIREZ MARILUZ E.D.M. GERENA2 2000LSE017043 25m-E59:59:59.5
RAMIREZ TORRES MERCEDES E.D.M. GERENA3 1999LSE017053 25m-E59:59:59.5
DE LAS HERAS DIAZ MIRIAM E.D.M. GERENA4 1999LSE017052 25m-E59:59:59.5

4x25 ESTILOS MASCULINO PREB37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB E.D.M. TOCINA E.D.M. TOCINA1 PREB1022 25m-E59:59:59.9
PREB E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 PREB1024 25m-E59:59:59.9
PREB E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT3 PREB1026 25m-E59:59:59.9
PREB E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 PREB1025 25m-E59:59:59.9
PREB E.D.M. BURGUILLOS E.D.M. BURGUILLOS5 PREB1023 25m-E59:59:59.9

4x25 ESTILOS FEMENINO PREB38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 PREB994 25m-E59:59:59.9
PREB E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 PREB995 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO BENJ39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 BENJ1004 25m-E59:59:59.9
BENJ E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 BENJ1006 25m-E59:59:59.9
BENJ E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 BENJ1003 25m-E3:35.34
BENJ A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO4 BENJ1002 25m-E4:44.30
BENJ E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 BENJ1005 25m-E59:59:59.9
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

4x50 ESTILOS FEMENINO BENJ40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO1 BENJ984 25m-E59:59:59.9
BENJ E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 BENJ986 25m-E59:59:59.9
BENJ E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 BENJ982 25m-E3:39.43
BENJ A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO4 BENJ981 25m-E4:21.72
BENJ E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 BENJ985 25m-E59:59:59.9
BENJ E.D.M. BURGUILLOS E.D.M. BURGUILLOS6 BENJ983 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO ALEV41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV E.D.M. TOCINA E.D.M. TOCINA1 ALEV997 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 ALEV1000 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 ALEV998 25m-E3:11.19
ALEV E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 ALEV1001 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO5 ALEV999 25m-E59:59:59.9
ALEV A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO6 ALEV996 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS FEMENINO ALEV42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO2 ALEV973 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO3 ALEV976 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. TOCINA E.D.M. TOCINA4 ALEV974 25m-E59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALEV E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 ALEV978 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 ALEV975 25m-E3:27.37
ALEV E.D.M. CANTILLANA E.D.M. CANTILLANA4 ALEV979 25m-E59:59:59.9
ALEV E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO5 ALEV977 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO INFA43

FINAL
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA E.D.M. TOCINA E.D.M. TOCINA1 INFA1012 25m-E59:59:59.9
INFA E.D.M. ALCOLEA DEL R E.D.M. ALCOLEA DEL RIO2 INFA1014 25m-E59:59:59.9
INFA E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO3 INFA1015 25m-E3:04.59
INFA E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 INFA1016 25m-E59:59:59.9
INFA E.D.M. BURGUILLOS E.D.M. BURGUILLOS5 INFA1013 25m-E59:59:59.9
INFA A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO6 INFA1011 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS FEMENINO INFA44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO2 INFA988 25m-E3:25.27
INFA E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 INFA989 25m-E2:58.20
INFA E.D.M. VILLAVERDE DE E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 INFA990 25m-E3:18.63
INFA E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT5 INFA991 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO CADE45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT2 GEN1010 25m-E59:59:59.9
GEN E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA3 GEN1008 25m-E2:26.61
GEN E.D.M. VILLAVERDE DEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO4 GEN1009 25m-E2:31.67
GEN A.D.M. ALCALA DEL RIO A.D.M. ALCALA DEL RIO5 GEN1007 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS FEMENINO CADE46

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN E.D.M. VILLAVERDE DEL E.D.M. VILLAVERDE DEL RIO2 GEN987 25m-E59:59:59.9

4x50 ESTILOS MASCULINO JUVE47

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI E.D.M. TOCINA E.D.M. TOCINA1 JUNI1018 25m-E59:59:59.9
JUNI E.D.M. BURGUILLOS E.D.M. BURGUILLOS2 JUNI1020 25m-E59:59:59.9
JUNI A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO3 JUNI1017 25m-E2:55.78
JUNI E.D.M. PUEBLA DE LOS E.D.M. PUEBLA DE LOS INFANT4 JUNI1021 25m-E59:59:59.9
JUNI E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA5 JUNI1019 25m-E59:59:59.9
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LISTAS DE SALIDA MARTES, (CAL-9:30//COM-10:00)

3ª JORNADA DIPSEV.VERANO GR.D - ALCOLEA DEL RIO, 08/08/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCOLEA DEL RIO

4x50 ESTILOS FEMENINO JUVE48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI A.D.M. ALCALA DEL RI A.D.M. ALCALA DEL RIO2 JUNI992 25m-E59:59:59.9
JUNI E.D.M. GERENA E.D.M. GERENA4 JUNI993 25m-E59:59:59.9
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